Ferienregelung
fiir die

Kindertagesstitte Brunnenstralie
im Jahr 2026

Die Kindergartenferien fiir das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung Kindergartenferien Schél(;afgage Schulferien 2026*

Weihn.-Ferien Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis 2 22.12.2025 bis
Montag, 06. Januar 2026 06.01.2026

Faschingsferien Dienstag, 17. Februar 2026 0 16.02.2026 bis
ab 12.00 Uhr dienstfrei!!! 20.02.2026

Osterferien - 0 30.03.2026 bis
10.04.2026
Briickentag Freitag, 15. Mai 2026 1 15.05.2026

Pfingstferien Montag, 01. Juni 2026 bis 4 26.05.2026 bis
Freitag, 05. Juni 2026 05.06.2026

Sommerferien Montag, 10. August 2026 bis 15 30.07.2026 bis
Freitag, 28. August 2026 11.09.2026

Herbstferien - 0 26.10.2026 bis
30.10.2026

Weihn.-Ferien Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis 3 23.12.2026 bis
Freitag, 01. Januar 2027 09.01.2027

GesamtschlieBungstage: 25

Piadagogischer Tag: ?
Putztag: ?
Betriebsausflug: ?
Personalversammlung: ?

*Zusitzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:
Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

Neujahr 01.01.2026, Heilige Drei Konige 06.01.2026, Karfreitag 03.04.2026, Ostermontag,
06.04.2026, Tag der Arbeit 01.05.2026, Christi Himmelfahrt 14.05.2026, Pfingstmontag
25.05.2026, Fronleichnam 04.06.2026, Tag der Deutschen Einheit 03.10.2026, Allerheiligen
01.11.2026, 1. Weihnachtstag 25.12.2026, 2. Weihnachtstag 26.12.2026

*#]t. Ferienplan fiir die Johannes-Kepler-Schule Magstadt




Ferienregelung
fiir die

Kindertagesstiitte Liebenzeller Weg
im Jahr 2026

Die Kindergartenferien fiir das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung Kindergartenferien Sch;(;:f ;agc Schulferien 2026%

Weihn.-Ferien Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis 2 22.12.2025 bis
Montag, 06. Januar 2026 06.01.2026

Faschingsferien Dienstag, 17. Februar 2026 0 16.02.2026 bis
ab 12.00 Uhr dienstfrei!!! 20.02.2026

Osterferien - 0 30.03.2026 bis
10.04.2026
Briickentag Donnerstag, 30 April 2026 1 15.05.2026

Pfingstferien Dienstag, 26. Mai 2026 bis 4 26.05.2026 bis
Freitag, 29. Mai 2026 05.06.2026

Sommerferien Montag, 03. August 2026 bis 15 30.07.2026 bis
Freitag, 21. August 2026 11.09.2026

Herbstferien - 0 26.10.2026 bis
30.10.2026

Weihn.-Ferien Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis 3 23.12.2026 bis
Freitag, O1. Januar 2027 09.01.2027

Gesamtschliefungstage: 25

Pidagogischer Tag: 01. Juli 2026
Putztag: 24. August 2026
Betriebsausflug:
Personalversammlung:

#Zusitzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:
Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

Neujahr 01.01.2026, Heilige Drei Konige 06.01.2026, Karfreitag 03.04.2026, Ostermontag,
06.04.2026, Tag der Arbeit 01.05.2026, Christi Himmelfahrt 14.05.2026, Pfingstmontag
25.05.2026, Fronleichnam 04.06.2026, Tag der Deutschen Einheit 03.10.2026, Allerheiligen
01.11.2026, 1. Weihnachtstag 25.12.2026, 2. Weihnachtstag 26.12.2026

*|t. Ferienplan fiir die Johannes-Kepler-Schule Magstadt



Ferienregelung

fiir die

Kindertagesstitte Marienstralie

im Jahr 2026

Die Kindergartenferien fiir das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung

Weihn.-Fericn

Faschingsferien

Osterferien

Briickentag

Pfingstferien

Sommertferien

Herbstferien

Weihn.-Ferien

Kindergartenferien

Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis
Montag, 06. Januar 2026

Dienstag, 17. Februar 2026
ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!

Freitag, 15. Mai 2026

Montag, 1. Juni 2026 bis
Freitag, 05. Juni 2026

Montag, 10. August 2026 bis
Freitag 28. August 2026

Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis
Freitag, 01. Januar 2027

Gesamtschlieffungstage:

Pidagogischer Tag: ?
Putztag: 31. Juli 2026

Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

Schliefitage
2026

2

15

Schulferien 2026*

22.12.2025 bis
06.01.2026

16.02.2026 bis
20.02.2026

30.03.2026 bis
10.04.2026

15.05.2026

26.05.2026 bis
05.06.2026

30.07.2026 bis
11.09.2026

26.10.2026 bis
30.10.2026

23.12.2026 bis
09.01.2027

*Zusitzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:

Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):
Neujahr 01.01.2026, Heilige Drei Konige 06.01.2026, Karfreitag 03.04.2026, Ostermontag,
06.04.2026, Tag der Arbeit 01.05.2026, Christi Himmelfahrt 14.05.2026, Pfingstmontag
25.05.2026, Fronleichnam 04.06.2026, Tag der Deutschen Einheit 03.10.2026, Allerheiligen

01.11.2026, 1. Weihnachtstag 25.12.2026, 2. Weihnachtstag 26.12.2026

*1t. Ferienplan fiir die Johannes-Kepler-Schule Magstadt



Ferienregelung
fiir die

Kindertagesstiitte Mithlbergle
im Jahr 2026

Die Kindergartenferien fiir das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung Kindergartenferien Schélgg 6tage Schulferien 2026*

Weihn.-Ferien Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis ’ 22.12.2025 bis
noket Montag, 06. Januar 2026 06.01.2026

Faschingsferien Dienstag, 17. Februar 2026 0 16.02.2026 bis
ab 12.00 Uhr dienstfrei!!! 20.02.2026

Osterferien Dienstag, 07. April 2026 1 30.03.2026 bis
10.04.2026
Briickentag - 0 15.05.2026

Pfingstferien Dienstag, 26. Mai 2026 bis 4 26.05.2026 bis
Freitag, 29. Mai 2029 05.06.2026

Sommertferien Montag, 03. August 2026 bis 15 30.07.2026 bis
Freitag 21. August 2026 11.09.2026

Herbstferien - 0 26.10.2026 bis
30.10.2026

Weihn.-Ferien Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis 3 23.12.2026 bis
Freitag, 01. Januar 2027 09.01.2027

Gesamtschliefungstage: 25

Piddagogischer Tag: ?
Putztag: ?
Betriebsausflug: ?
Personalversammlung: ?

*Zusitzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:
Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

Neujahr 01.01.2026, Heilige Drei Konige 06.01.2026, Karfreitag 03.04.2026, Ostermontag,
06.04.2026, Tag der Arbeit 01.05.2026, Christi Himmelfahrt 14.05.2026, Pfingstmontag
25.05.2026, Fronleichnam 04.06.2026, Tag der Deutschen Einheit 03.10.2026, Allerheiligen
01.11.2026, 1. Weihnachtstag 25.12.2026, 2. Weihnachtstag 26.12.2026

*]t. Ferienplan fiir die Johannes-Kepler-Schule Magstadt



Ferienregelung

fiir die

Kindertagesstitte Gollenberg

im Jahr 2026

Die Kindergartenferien fiir das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung

Weihn.-Ferien

Faschingsferien

Osterferien

Brickentag

Pfingstferien

Sommerferien

Herbstferien

Weihn.-Ferien

Kindergartenferien
Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis
Montag, 06. Januar 2026

Dienstag, 17. Februar 2026
ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!

Freitag, 15. Mai 2026

Montag, 01. Juni 20206 bis
Freitag, 05. Juni 2026

Montag, 10. August 2026 bis
Freitag, 28. September 2026

Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis
Freitag, 01. Januar 2027

Gesamtschliefungstage:

Pidagogischer Tag: ?
Putztag: Donnerstag, 30. April 2026

Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

Schliefitage
2026

15

25

Schulferien 2026*

22.12.2025 bis
06.01.2026

16.02.2026 bis
20.02.2026

30.03.2026 bis
10.04.2026

15.05.2026

26.05.2026 bis
05.06.2026

30.07.2026 bis
11.09.2026

26.10.2026 bis
30.10.2026

23.12.2026 bis
09.01.2027

*Zusitzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:

Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):
Neujahr 01.01.2026, Heilige Drei Kénige 06.01.2026, Karfreitag 03.04.2026, Ostermontag,
06.04.2026, Tag der Arbeit 01.05.2026, Christi Himmelfahrt 14.05.2026, Pfingstmontag
25.05.2026, Fronleichnam 04.06.2026, Tag der Deutschen Einheit 03.10.2026, Allerheiligen

01.11.2026, 1. Weihnachtstag 25.12.2026, 2. Weihnachtstag 26.12.2026

*]t. Ferienplan fiir die Johannes-Kepler-Schule Magstadt



