für die

Kindertagesstätte Brunnenstraße im Jahr 2026

Die Kindergartenferien für das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung	Kindergartenferien	Schließtage 2026	Schulferien 2026*
WeihnFerien	Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis Montag, 06. Januar 2026	2	22.12.2025 bis 06.01.2026
Faschingsferien	Dienstag, 17. Februar 2026 ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!	0	16.02.2026 bis 20.02.2026
Osterferien	_	0	30.03.2026 bis 10.04.2026
Brückentag	Freitag, 15. Mai 2026	1	15.05.2026
Pfingstferien	Montag, 01. Juni 2026 bis Freitag, 05. Juni 2026	4	26.05.2026 bis 05.06.2026
Sommerferien	Montag, 10. August 2026 bis Freitag, 28. August 2026	15	30.07.2026 bis 11.09.2026
Herbstferien	_	0	26.10.2026 bis 30.10.2026
WeihnFerien	Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis Freitag, 01. Januar 2027	3	23.12.2026 bis 09.01.2027
	Gesamtschließungstage:	25	

Pädagogischer Tag: ?

Putztag: ?

Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

*Zusätzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt: Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

^{*}lt. Ferienplan für die Johannes-Kepler-Schule Magstadt

für die

Kindertagesstätte Liebenzeller Weg im Jahr 2026

Die Kindergartenferien für das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung	Kindergartenferien	Schließtage 2026	Schulferien 2026*
WeihnFerien	Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis Montag, 06. Januar 2026	2	22.12.2025 bis 06.01.2026
Faschingsferien	Dienstag, 17. Februar 2026 ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!	0	16.02.2026 bis 20.02.2026
Osterferien	-1	0	30.03.2026 bis 10.04.2026
Brückentag	Donnerstag, 30 April 2026	1	15.05.2026
Pfingstferien	Dienstag, 26. Mai 2026 bis Freitag, 29. Mai 2026	4	26.05.2026 bis 05.06.2026
Sommerferien	Montag, 03. August 2026 bis Freitag, 21. August 2026	15	30.07.2026 bis 11.09.2026
Herbstferien	-	0	26.10.2026 bis 30.10.2026
WeihnFerien	Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis Freitag, 01. Januar 2027	3	23.12.2026 bis 09.01.2027
	Gesamtschließungstage:	25	

Pädagogischer Tag: 01. Juli 2026

Putztag: 24. August 2026

Betriebsausflug:

Personalversammlung:

*Zusätzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:

Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

^{*}lt. Ferienplan für die Johannes-Kepler-Schule Magstadt

für die

Kindertagesstätte Marienstraße im Jahr 2026

Die Kindergartenferien für das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung	Kindergartenferien	Schließtage 2026	Schulferien 2026*
WeihnFerien	Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis Montag, 06. Januar 2026	2	22.12.2025 bis 06.01.2026
Faschingsferien	Dienstag, 17. Februar 2026 ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!	0	16.02.2026 bis 20.02.2026
Osterferien	-	0	30.03.2026 bis 10.04.2026
Brückentag	Freitag, 15. Mai 2026	1	15.05.2026
Pfingstferien	Montag, 1. Juni 2026 bis Freitag, 05. Juni 2026	4	26.05.2026 bis 05.06.2026
Sommerferien	Montag, 10. August 2026 bis Freitag 28. August 2026	15	30.07.2026 bis 11.09.2026
Herbstferien	-	0	26.10.2026 bis 30.10.2026
WeihnFerien	Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis Freitag, 01. Januar 2027	3	23.12.2026 bis 09.01.2027
	Gesamtschließungstage:	25	

Pädagogischer Tag: ? Putztag: 31. Juli 2026 Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

*Zusätzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:

Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

^{*}lt. Ferienplan für die Johannes-Kepler-Schule Magstadt

für die

Kindertagesstätte Mühlbergle im Jahr 2026

Die Kindergartenferien für das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung	Kindergartenferien	Schließtage 2026	Schulferien 2026*
WeihnFerien	Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis Montag, 06. Januar 2026	2	22.12.2025 bis 06.01.2026
Faschingsferien	Dienstag, 17. Februar 2026 ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!	0	16.02.2026 bis 20.02.2026
Osterferien	Dienstag, 07. April 2026	1	30.03.2026 bis 10.04.2026
Brückentag	-	0	15.05.2026
Pfingstferien	Dienstag, 26. Mai 2026 bis Freitag, 29. Mai 2029	4	26.05.2026 bis 05.06.2026
Sommerferien	Montag, 03. August 2026 bis Freitag 21. August 2026	15	30.07.2026 bis 11.09.2026
Herbstferien	-	0	26.10.2026 bis 30.10.2026
WeihnFerien	Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis Freitag, 01. Januar 2027	3	23.12.2026 bis 09.01.2027
	Gesamtschließungstage:	25	

Pädagogischer Tag: ?

Putztag: ?

Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

*Zusätzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt: Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

^{*}lt. Ferienplan für die Johannes-Kepler-Schule Magstadt

für die

Kindertagesstätte Gollenberg im Jahr 2026

Die Kindergartenferien für das Jahr 2026 werden wie folgt festgelegt:

Bezeichnung	Kindergartenferien	Schließtage 2026	Schulferien 2026*
WeihnFerien	Mittwoch, 24. Dezember 2025 bis Montag, 06. Januar 2026	2	22.12.2025 bis 06.01.2026
Faschingsferien	Dienstag, 17. Februar 2026 ab 12.00 Uhr dienstfrei!!!	0	16.02.2026 bis 20.02.2026
Osterferien	-	0	30.03.2026 bis 10.04.2026
Brückentag	Freitag, 15. Mai 2026	1	15.05.2026
Pfingstferien	Montag, 01. Juni 2026 bis Freitag, 05. Juni 2026	4	26.05.2026 bis 05.06.2026
Sommerferien	Montag, 10. August 2026 bis Freitag, 28. September 2026	15	30.07.2026 bis 11.09.2026
Herbstferien		0	26.10.2026 bis 30.10.2026
WeihnFerien	Donnerstag, 24. Dezember 2026 bis Freitag, 01. Januar 2027	3	23.12.2026 bis 09.01.2027
	Gesamtschließungstage:	25	

Pädagogischer Tag: ?

Putztag: Donnerstag, 30. April 2026

Betriebsausflug: ?

Personalversammlung: ?

*Zusätzliche bewegliche Ferientage in der Johannes-Kepler-Schule Magstadt:

Montag, den 16.02.2026 bis Freitag, den 20.02.2026, Freitag, 15.05.2026

Gesetzliche und kirchliche Feiertage (unterrichtsfrei, zum Teil in den Ferien):

^{*}lt. Ferienplan für die Johannes-Kepler-Schule Magstadt